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Obec Vlkanov 
Zastupitelstvo obce Vlkanov   
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Vlkanov, 
konaného dne 7. září 2025, od 18,00 hodin 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání zastupitelstva obce Vlkanov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18,00 hodin 
starostou Luďkem Zmrhalem (dále jako „předsedající“). 
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a konstatoval, že je přítomno 7 členů 
zastupitelstva (z celkového počtu 8 členů zastupitelstva) – Anna Satrapová omluvena, takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určuje ověřovateli zápisu Ilonu Pechovou a Pavla Vodičku a zapisovatelkou Martu 
Jelínkovou. 
 
Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo 
hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 
Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje následující program zasedání: 
1. Kontrola plnění usnesení 
2. Zápis o činnosti finančního a kontrolního výboru 
3. Prodej pozemku 
4. Různé 

 
Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.  15/2025 bylo schváleno. 
 
Bod 1 - Kontrola plnění usnesení ze zastupitelstev 
Člen kontrolního výboru provedl kontrolu plnění usnesení ze zastupitelstev. Plnění jednotlivých bodů 
usnesení je následující: 
Byla splněna všechna usnesení. 
Nikdo nemá připomínky k minulému zápisu. 
 
Bod 2 – Zápis o činnosti finančního a kontrolního výboru 
Předseda finančního výboru předložil členům zastupitelstva zápis o činnosti finančního výboru ze dne 
7.9.2025. 
Člen kontrolního výboru předložil členům zastupitelstva zápis o činnosti kontrolního výboru ze dne 
4.9.2025. 
Zastupitelstvo obce Vlkanov vzalo na vědomí zápisy o činnosti finančního a kontrolního výboru. 
 
Bod 3 – Prodej pozemku 
Předsedající předložil záměr prodeje pozemku par.č. 400/3 – ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 113 m2 a části pozemku par.č. 400/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 150 m2, 

vše v katastrálním území a obci Vlkanov.  Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před 
hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vlkanov schvaluje záměr prodeje  pozemku par.č. 400/3 – ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 113 m2 a části pozemku par.č. 400/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře cca 150 m2, vše v katastrálním území a obci Vlkanov. 
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     Výsledek hlasování: 

Pro: 7 Proti: 0 Zdrželi se: 0 

Usnesení č.  16/2025 bylo schváleno. 
 
Bod 4 - Různé 
Předsedající informoval členy zastupitelstva o koupi kontejneru. 
 
Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva obce Vlkanov v 18,30 hod. 
 
 
Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 
2) Pozvánka na zasedání zastupitelstva obce Vlkanov 
 
Zápis byl vyhotoven dne 9. září  2025 
 
 
Zapisovatelka: Marta Jelínková                   ………………………………………………………… 

 

Ověřovatelé zápisu: Ilona Pechová                               ………………………………………………………… 

 

 Pavel Vodička                   …………………………………...…………………... 

 

Starosta:                          Luděk Zmrhal     ………………………………………………………... 


